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JEGYZŐKÖNYV

Amely készült az Újpesti Görög Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testületének 2025.

április 17. napján 11.30-kor, a Budapest Főváros IV. kerület Újpest Önkormányzat

Polgármesteri Hivatala II[/367. irodában tartott nyílt ülésről.

Jelen vannak:

Csóka Gyula Lászlóné elnök

Cukalasz Andreasz Tag

dr. Piros Judit titkárságvezető

dr. Szalma-Kovács Anikó nemzetiségi referens

Csóka Gyula Lászlóné elnök megnyitja az ülést, a megjelentek üdvözlése után megállapítja,

hogy az ülés szabályszerűen került összehívásra. A három tagú Képviselő-testületből a

mellékelt jelenléti ív szerint 2 tag szabályszerűen jelen van, így az ülés határozatképes.

Tájékoztatja a jelenlévőket, hogy az ülésről jegyzőkönyv készül.

Napirendi pontok elfogadása

Csóka Gyula Lászlóné elnök javasolja a meghívóban szereplő napirendi pontok tárgyalását.

Napirendi pontok:

1. SZMSZ módosítása - írásbeli

Előtejesztő: Csóka Gyula Lászlóné elnök

2. A 22025. évi Görög húsvét társzervezői tevékenységének elfogadása - szóbeli

Előterjesztő: Csóka Gyula Lászlóné elnök

3. Együttműködési megállapodás elfogadása a Magyarországi Görögök Országos

Onkormányzatával - szóbeli

Előterjesztő: Csóka Gyula Lászlóné elnök

4. Egyebek

A napirendi pontokkal kapcsolatban kérdés, hozzászólás nem érkezett, ezért az elnök

szavazásra teszi fel a napirendi pontok elfogadását.

19/2025. (IV.17.) határozat

Az Újpesti Görög Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testülete úgy dönt, hoyg elfogadja a

napirendi pontokat:

1. SZMSZ módosítása

Előtejesztő: Csóka Gyula Lászlóné elnök

2. A 2025. évi Görög húsvét társzervezői tevékenységének elfogadása

Előterjesztő: Csóka Gyula Lászlóné elnök



3 Együttműködési megállapodás . elfogadása a Magyarországi Görögök Országos

" Önkormányzatával TT

Előterjesztő: Csóka Gyula Lászlóné elnök

4. Egyebek

Szavazati arány: 2 igen, 0 nem, 0 tartózkodott

1. Napirendi pont

Az Újpesti Görög Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testületének 53/2024 (XI.14.) számú

határozattal elfogadott Szervezeti és Működési Szabályzatának módosítása a mellékelt

Előterjesztésben foglaltak szerint.

Csóka Gyula Lászlóné elnök röviden ismerteti a szükséges módosításokat, úgymint a

statisztikai jelzőszám és az adószám javítását, a 2. számú mellékelt szerinti szerződés csatolását

az SZMSZ-hez, valamint a 3. számú mellékelt és az 1. számú függelék tartalmának

megcserélését, mert az összecserélésre került az SZMSZ elfogadásakor.

20/2025. (IV.17.) határozat

Az Újpesti Görög Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testülete a hivatkozott Előterjesztés

melléklete szerinti tartalommal módosítja az Újpesti Görög Nemzetiségi Önkormányzat

Képviselő-testületének Szervezeti és Működési Szabályzatát.

Szavazati arány: 2 igen, 0 nem, 0 tartózkodott

2. Napirendi pont

A 2025. évi Görög húsvét társzervezői tevékenységének elfogadása.

Csóka Gyula Lászlóné elnök elmondja, hogy 2025. április 20-án társszervezőként vesz részt a

Magyarországi Görögök Országos Önkormányzatával a Görög húsvét megrendezésében. A

részvétel kizárólag szervezési feladatokban való közreműködés, anyagi vonzata nincs.

21/2025. (IV.17.) határozat

Az Újpesti Görög Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testülete úgy dönt, hogy elfogadja,

hogy az Újpesti Görög Nemzetiségi Önkormányzat társszervezői feladatokat lásson el a Görög

húsvét elnevezésű rendezvénnyel kapcsolatosan.

Szavazati arány: 2 igen, 0 nem, 0 tartózkodott

3. Napirendi pont

Együttműködési — megállapodás elfogadása a Magyarországi — Görögök Országos

Önkormányzatával

Csóka Gyula Lászlóné elnök elmondja, hogy a Magyarországi Görögök Országos

Önkormányzatával szeretnének 1 éves időtartamra együttműködési megállapodást kötni a

görög hagyományok ápolása, kulturális események megtartása érdekében. A közösen végzett

tevékenységhez az Újpesti Görög Nemzetiségi Önkormányzat feldatalapú támogatása terhére

50000,- Ft, azaz Ötvenezer forintot utalna át a Magyarországi Görögök Országos



Önkormányzata részére. Az elnök kéri a Képviselő-testület jóváhagyását a megállapodás
megkötésére.

22/2025. (IV.17.) határozat

Az Újpesti Görög Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testülete úgy dönt, hogy jóváhagyja
a megállapodást, és felhatalmazza az Elnököt a fentieknek megfelelő tartalmú Együttműködési

megállapodás aláírására.

Szavazati arány: 2 igen, 0 nem, 0 tartózkodott

Egyéb megbeszélés, hozzászólás nem volt, ezért az elnök a testület ülését 12.30-kor lezárta.

Budapest, 2025.04.17.

sóka Gyula Lászlóné Cukalasz Andreasz

elnök jkv. hitelesítő


